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Suomen Moniääniset ry:n saavutettavuusseloste 

Tämä saavutettavuusseloste koskee sivustoa www.moniaaniset.fi ja se on päivitetty 18.6.2025. Tämän 

digipalvelun saavutettavuuden on arvioinut Suomen Moniääniset ry:n työntekijät.  

Digipalvelun saavutettavuuden tila 

Vastaa suurilta osin vaatimuksia (WCAG 2.1-ohjeistuksen A- ja AA-tason kriteerit). 

 

Kehittämiskohteet ja saavutettavuuden parantaminen 

- Tekstitykset/tekstivastineet 

Suomen Moniääniset ry:llä on YouTube-kanava, jonne on lisätty videoita, joita ei ole itse tekstitetty. 
YouTubessa on valittavissa automaattinen tekstitys. YouTube-videoita on upotettu nettisivuille. 
Myös muissa sosiaalisen median kanavissa on käytetty videoita, joita ei ole itse tekstitetty. Tällöin 
pyrkimyksenä on kuvata pääasia videon sanomasta sosiaalisen median päivityksen tekstiosuudessa. 

Tavoitteena on parantaa tekstityksiä tulevaisuudessa uusien videoiden osalta tai tehdä 

tekstivastineita. Tekstityksien ja tekstivastineiden puuttuminen johtuu resurssien puutteesta (pieni 

yhdistys).  

- Värien käyttö  
Nettisivuston linkit on määritelty näkymään keltaisella, joka ei näy kunnolla valkoisella pohjalla. 
Kuitenkin, kun vie hiiren linkin päälle, se muuttuu mustaksi ja on tällöin hyvin luettava myös ennen 
klikkausta.  
 

Nettisivut uudistettiin vuonna 2023 ulkopuolisen yrityksen toimesta, jolloin linkin väri on määritelty. 
Linkkien värin vaihtaminen vaatii tarkempaa selvittelyä ja tavoitteena on selvittää asiaa resurssien 
salliessa.  
 

- Liikkuvan informaation pysäyttäminen tai tauottaminen  
Nettisivuston etusivulla on kuvabanneri, jossa vaihtuu neljä kuvaa automaattisesti. Käyttäjällä ei ole 
valintaa pysäyttää tai tauottaa bannerikuvien vaihtumista. Liike on kuitenkin hidasta (muutama 
sekunti), ja eri kuvat tuovat informaatiota.  
 

 

Huomasitko saavutettavuuspuutteen digipalvelussamme? 

 

Kerro se meille ja teemme parhaamme puutteen korjaamiseksi. 

Ilmoita ongelmasta sähköpostilla: toimisto@moniaaniset.fi 

  

mailto:toimisto@moniaaniset.fi


Valvontaviranomainen 

Jos huomaat sivustolla saavutettavuusongelmia, anna ensin palautetta sivuston ylläpitäjälle. Vastauksessa 

voi mennä 14 päivää. Jos et ole tyytyväinen saamaasi vastaukseen tai et saa vastausta lainkaan kahden 

viikon aikana, voit antaa palautteen Etelä-Suomen aluehallintovirastoon. Etelä-Suomen aluehallintoviraston 

sivulla kerrotaan tarkasti, miten valituksen voi tehdä ja miten asia käsitellään.  

Valvontaviranomaisen yhteystiedot 

Etelä-Suomen aluehallintovirasto 

Saavutettavuuden valvonnan yksikkö 

www.saavutettavuusvaatimukset.fi 

saavutettavuus(at)avi.fi 

puhelinnumero vaihde 0295 016 000 

 

 


